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Afdelingsbestyrelsens årsberetning 
 

for 
 

2019/20 
 
Bestyrelsens arbejde: 
Afdelingsbestyrelsen i Banevænget har i året 2020 på trods af Corona restriktioner haft opgaver at vi 
skulle tage os men heldigvis ingen store opgaver. I vores skriftlige beretning kommer vi ind på en del af 
det som vi har behandlet i det forgangne år. Der har i årets løb været afholdt færre møder, pga. 
forsamlingsforbud; 8 bestyrelsesmøder. I Herlev Boligselskabs repræsentantskab og organisations-
bestyrelse har der også været afholdt en del møder senest den 25. august 2021. Herudover har der 
været møder med Herlev Kommune inkl. Vestegnens Politi og Fællesrepræsentationen af 
boligorganisationer i Herlev.  
 

Udearealer: 
Udskiftning af lyskæder og enkelte grantræer har fundet sted før julemåneden 2020. 
På væggen ved Baneløkken 24 er der efter beboerønske af ældre beboere opsat en bænk hvor man 
kan hvile sig. Den benyttes også af store børn og unge beboere i lyse timer.  
 

Affald: 
Herlev kommune indførte i slutningen af 2020 en ny affaldsordning for os, så vi SKAL sortere i de nye 
fraktioner - nogen kan andre kan nok men gør det ikke. Der er set møbelpap som ikke var foldet 
sammen og lagt i containeren, møbler og flamingopap som skal til storskrald og vinflasker - sågar en 
der var 2/3 fyldt og med skruelåg. Det kan anbefales at benytte opstillede flaskecontainere og se uden 
på affaldshusene hvor affald der ikke er container til skal afleveres. Vi mangler fortsat mulighed for 
aflevering af farligt affald, men håber på at kommunen som blev spurgt tidligere på året, men ikke lige 
have tid, vender tilbage.  
Kommunens renovationsfolk nævnte i november 20, at Kollegiet er de værste og Banevænget er nr. 2. 
Affaldshus ved Baneløkken 36 er blevet udvidet. 
 

Indendørs: 
Vi har som vedtaget på sidste afdelingsmøde fået udskiftet låse fra opgange til kældre med nye låse til 
nøglebrikker. Der er også etableret tænd og sluk lys i de sidste kældre. 
Vi har fået nyt firma til trappevask ligesom andre afdelinger i Herlev Midte/Syd. 
 

Beboerlokale: 
Det er besluttet at købe et væghængt puslebord til dametoilettet (der er mest plads). 
 

Afdelingsmøder: 
Den 18. august 2020 blev der afholdt ordinært afdelingsmøde. Referater fra mødet er udsendt. 
 

Afdelingsbestyrelsen: 
Der har ikke været ændringer i afdelingsbestyrelsen siden sidste ordinære afdelingsmøde.  
 

 



  2 

Fremtiden: 
 

Opfølgning fra tidligere møder m.v.: 
På ordinært afdelingsmøde den 14/3 2019 blev vedtaget etablering af 4 grillpladser, en på bagsiden af 
ejendommen Gåseholmvej 7-11, en på bagsiden af ejendommen Gåseholmvej 10-16, en på bagsiden 
af Herlev Hovedgade/Toggangen (ved den nye legeplads) og en på græsset bag Baneløkken 34-36. 
Dette er endnu ikke iværksat pga. Corona situationen. 
 

På det ordinære afdelingsmøde den 18/8 2020 blev det besluttet at alle skulle have nye hoveddøre. 
Det er derfor nødvendigt at optage et nyt lån. Dette lån skal Herlev kommunalbestyrelse godkende 
optagelsen af. Ansøgningen har desværre ligget i kommunen i langt over ½ år uden at være kommet 
på dagsordenen. Derfor er er der ikke indkaldt til møde herom og ej heller om heller om isolering af 
kældre og nye vinduer. 
 

2 afdelingsbestyrelsesmedlemmer har været på rundtur i vores udearealer med afdelingslederen og 
driftschefen for at udpege steder for etablering af yderligere ca. 18 parkeringspladser og etablering af 
et fortov for enden af Toggangen 6 ud mod den fælles udkørselsvej fra Baneløkken 6 og 8 til 
Toggangen. Disse arbejder er endnu ikke sat i gang men bliver det i løbet af 2022 forhåbentlig samtidig 
med el-ladestandere i gården ved Stumpedal 9-13, ved affaldshuset Gåseholmvej 13 og Baneløkken ca. 
nr. 22 med i alt 10 udtag – Parkeringstider ved standerne tilpasses også med længere tid sidst på 
aftenen til tidligt om morgenen. 
 

Hundeluftning: 
Da en del beboere fra naboejendomme bliver luftet på vores græsplæner er det af hensyn til især 
børns ophold på plænerne blevet besluttet at indkøbe skilte med ”Hund forbudt”. 
 

Grønne arealer: 
Vi har også i 2020 været rundt i de grønne områder og har fået lavet en prioriteringsliste for arbejder 
vi i samråd med driftschefen ønsker foretaget. Det er en del af planen at der skal være mere åbent 
med bedre udsyn for cyklister og andre trafikanter.  
 

Hovedstadens Letbane: 
Især beboere vest for ringvejen har været plaget af Letbanens nedbankning af spuns til brug for nye 
fortov og cykelstier på ringvejen. Til foråret 2022 går de i gang med spuns på østsiden af ringvejen hvor 
gangstien fra Sønderlundvej til Hovedgaden midlertidigt skal benyttes som kørevej. 
 

Badeværelser og tage m.v.: 
Som det er de fleste bekendt er Anker Hansen & Co. A/S gået konkurs. Det går derfor  l a n g s o m t  
med mangeludbedringer da alt nu skal forhandles med boets kurator. 
 

Beboerlokale: 
Det væghængte puslebord der er besluttet købt til dametoilettet indkøbes snarest. 
 

Hjemmeside: 
Hjemmesiden Banevænget.dk er oppe at køre. Der skal blot fyldes lidt mere på. 
 

På afdelingsbestyrelsens vegne 

 
 


